

# Teşekkürler Başkan Mehta

**Murat Sevinç**  
Rotary Dergisi Türkiye Editörü

**D**eğerli Rotaryenler,  
İki yıllık bir aradan sonra UR  
Konvansiyonu bu sene tekrar canlı  
olarak yapıldı ve 11,000'den fazla  
katılımcı ile ABD'nin Houston  
kentinde yapıldı. UR Başkanı Mehta  
yapılanları anlattığı çok etkileyici bir konuşma ile  
Konvansiyona damgasını vurdu. Aşağıda sizlere  
Başkan Mehta'nın konuşmasının tamamını  
sunuyoruz.

Değerli Dostlarım,

Yeni ufukları keşfedeceğimiz 113.  
Uluslararası Rotary Konvansiyonu için  
Houston'a hoş geldiniz! Üç yıl sonra ilk yüz yüze  
Rotary Konvansiyonu için bize katıldığınız için  
çok mutluyum. Yani, ilk şey, Konvansiyonun  
tadını çıkarın, eski arkadaşlarla tanışın ve  
yenilerini yapın ve bunu da bizzat şahsen yapın.  
Dünyanın dört bir yanından seçkin  
konuşmacıları dinleme fırsatımız olacak ve  
harika organizasyonumuzun geleceğini  
konuşurken bile, geçtiğimiz dönem içindeki  
başarılarımıza bakma fırsatınız da olacak.



Geride kalan döneme baktığımda binlerce  
görsel yanıp sönüyor karşımda. Rotary için nasıl  
bir yıl oldu! Siz benim sevgili fark yaratan  
dostlarım, "Daha Fazla Büyütün, Daha Fazlasını  
Yapın" deyişimi en yüksek özlemlerine kadar  
yaşadınız. Pandemiye rağmen yıllardır  
olmadığımız kadar büyüdük.

Rotary Üyeleri Her Biriniz Birini Getirerek  
Büyür'e uyum sağladı ve Rotary net olarak  
45.000 üye ekledi ve bu da uzun yıllar sonra  
üyelikten ayrılmayı zor bir şekilde durdurdu.  
Binlerce Rotaryene ve yüzlerce Fark Yaratan  
Governöre Her Biri Birini Getir'e inandıkları için  
iltifat ediyorum.

Büyümemiz özellikle Hindistan'da güçlü oldu.  
"Her biri bir tane getirsin" Hindistan'da gerçekten  
harikalar yarattı. Sadece bir yıl içinde,  
Guvernörler %75'i EOBO'dan olmak üzere



20.000 net yeni üyenin eklenmesini sağladı. Sadece bir yıldaki büyüme 5 yıldakine eşit. Kore ve Afrika kıtası da dünyanın diğer bölgeleriyle birlikte iyi iş çıkardı. Kosova ve Arnavutluk'taki büyüme hikayesi gerçekten dikkat çekici. Büyümeye odaklanmaya devam edersek, üyeliğimizin dünya çapında arttığını görmeye devam edeceğimize eminim. Rotaraktörler de üyeliği artırmanın zorluğuna göğüs gerdiler.

Daha fazla büyümek, bizi daha fazlasını yapmaya yöneltti. Siz Rotaryen arkadaşlarımızın tüm odak alanlarında yaptığınız tüm anlamlı çalışmalarla Hayatları Değiştirmeye Hizmet Etmeye olan inancınızı gösterdiğiniz için kalbim büyük bir sevinçle doldu. Dünyanın her yerinde okuma yazma bilmeyenleri eğittik, kavrulmuş köylere su getirdik ve topluluklardaki temizlik tesislerine akıl sağlığı getirdik.





**“Honduras ve Belize'deki WASH programı, çocukların, özellikle kızların okullarda olmalarına yardımcı oluyor ve hayatlarını değiştirerek büyük etkiler yaratıyor.”**

Hastaları iyileştirdik ve çevre için çalıştık, hepsi de bireylerde, topluluklarda ve dünyanın kendisinde barışa yol açtı. Rotary, hizmet faaliyetleriyle pozitif barışta üstünlük sağlarken, biz de Ukrayna halkıyla dayanışmayı ifade ederek barıştan yana tavır aldık.

Rotaryenler, yerinden edilmiş Ukraynalılara yardım etmek için milyonlarca dolar bağışladı. Kalplerini ve evlerini açtılar. Rashi ve ben, yerinden edilmiş insanlarla tanışmak için bizzat Polonya'ya gittik. Rotaryenlerin onlarla nasıl ilgilendiğini yakından gördüm. Görmek inanmaktı. Çocuklarıyla birlikte kaçmak zorunda kalan Olga'nın ülke için savaşmak için kocasını terk etmesinin öyküsünü dinlemek yürekleri dokunan bir andı.

Diğer sayısız parlak hizmet örneğinden biri, Rotaryenlerin Dünya Gezenini Korumak için yaptıkları uygulamalı hizmete hayran kaldığımız Kore'deydi. 10 Rotaryen ve Rotaraktör Jeong, Lee, Cheou, Kim, Yoo,

Kwak, Choi, Naam ve Park dahil 20 dalgıç, deniz tabanından 40 ton enkazı çıkarmak için 24 saat boyunca tekrar tekrar okyanusa daldı. Kendinden Önce Gerçekten Hizmet.

Çocuklar için binlerce kalp ameliyatı görmek ve onlarca son teknoloji mobil kliniğin başladığını görmek çok zordu. Çok sayıda diyaliz merkezi, kan bankaları, göz hastaneleri, sağlık kampları, çocuk ve anne sağlığının yanı sıra hastalıkların önlenmesini de sağlamıştır.

Sıtmayı Zambiya'dan yok etme çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Program, o ülkedeki on binlerce insanı oldukça etkileyecek.

Rotary, Temel Eğitim ve Okuryazarlık alanında büyük adımlar atıyor. Pandemi sırasında, e-öğrenme yoluyla Hindistan'da ve başka yerlerde milyonlarca çocuğun evine eğitim getirdik. Honduras ve Belize'deki WASH programı, çocukların, özellikle kızların





okullarda olmalarına yardımcı oluyor ve hayatlarını değiştirerek büyük etkiler yaratıyor.

Kuruluşumuzun tam potansiyeline bir örnek, Güçlendiren Kızlar girişimidir. Rotary, toplumsal cinsiyet eşitliği sorumluluğunu yönetme gücüne sahiptir ve bu görev başlamıştır. Dünyada kız çocuklarının statüsünün iyileştirilemeyeceği hiçbir ülke yoktur. Kızların insanlığın yarısı olduğuna ve fırsatların yarısına sahip olmaları gerektiğine kuvvetle inanıyorum.

Rashi ve benim ziyaret ettiğimiz her ülkede, Güçlendirici Kızlar'ın girişimleriyle hayatları değişmeye başlayan yüzlerce kız tarafından karşılandı.

Menstrüel hijyen yönetimi programı Afrika ve Asya'da çok büyük bir başarıdır. Kızların hijyen ve sağlıklı anlamalarına yardımcı oluyor, kızlar tarafından kızlar için yapılan hijyenik ped girişimlerini başlatmalarına yardımcı oluyor.

Hindistan'da kendi bölgem ve

kulübüm Kalküta Mahanagar, kızları kendilerini koruma konusunda eğitiyor. Böylece bu onları saldırıları savuşturma ve onlara karşı direnme yeteneği ile güçlendirir. Kalküta Polisi bu kızlardan bazılarını kendi kuvvetlerine katmaya karar verdiğinde yapılan işin etkisi daha da iyi anlaşıldı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Mısırlı Rotaryenler boğazımızda bir yumru oluşturan Güçlendirilmiş Kızlar projelerini sergilediler.

Henüz 21 yaşında ve kör olan Marina Darwish Harby ile tanıştım.

Küçüklüğünden beri kördü. Ama oradaki Rotaryenler, kendisinin ve bu tür meydan okuma gerektiren diğer kızların, kendileri için para kazanabilecek becerilere sahip olmalarını sağladılar. Bu, en iyi şekilde yetkilendirmeydi.

Hindistan'da, Başkanlık Konferansı sırasında gördüğüm şey tam anlamıyla bir hizmet deniziydi. Projeyi başlattığım için kendimi

**“8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Mısırlı Rotaryenler boğazımızda bir yumru oluşturan Güçlendirilmiş Kızlar projelerini sergilediler.”**





**“Piyali Başak Hanım dünyanın en yüksek noktası olan Everest Dağı'na ulaşarak tüm dünyaya Rotary'nin Kızları Güçlendirmek konusunda çalıştığının mesajını verdi.”**

alçakgönüllü ve kutsanmış hissettim. Tek bir proje, kızları güçlendirmenin kapsayıcı temasıyla farklı odak alanlarına değindi. Manzara nefes kesiciydi - 500 kız okula gidip gelirken güvenlikleri için bisiklet alıyorlardı. Diğer 500 kişi, kazanma yeteneklerini artırarak onları güçlendirecek dikiş makineleri ve eğitim aldı. Kız öğrenciler için 500 sıra, bu da 1.500 kızın artık okullarda yerde oturmak zorunda kalmayacağı anlamına geliyordu. Sağlık ve hijyenlerini korumak için kız okullarına 100 el yıkama istasyonu verildi. Bu kızlarla etkileşime girdiğimde, Hayatları Değiştirmeye Hizmet edebildiğim için kendimi kutsanmış hissettim.

Ve bir son dakika haberi de kendi şehrimden: Piyali Başak Hanım dünyanın en yüksek noktası olan Everest Dağı'na ulaşarak tüm dünyaya Rotary'nin Kızları Güçlendirmek konusunda çalıştığının mesajını verdi.

Ne zaman yeni bir Rotary etkinliğine katılsam, Rotaryenler kızları nasıl güçlendirdiklerini anlatmak için

gözlerindeki gururlu ifadeyle gelirlerdi.

Arkadaşlar, yakabileceğimiz Güçlendirilmiş Kızlar alevi, sizin çabalarınızla parlayan bir meşale haline geldi ve meşale, bu girişimi ileriye taşımayı kabul eden Jennifer Jones'un son derece yetkin bir kadın olarak Başkanlığa geçmesiyle daha da parlayacak.

Bu programda ileriye doğru bir adım atmak için, bu yıl Birleşmiş Milletler'deki Rotary gününde, mükemmel bir etkinlikte, UNICEF ile her yerde kız çocuklarını güçlendirmeye yönelik toplum temelli çabalara öncülük edecek yeni bir ortaklık kurduk. Rotary olarak büyük zorluklarla karşılaştığımızda büyük bir etkimiz olur daima. Ve bu etki karşılığını veriyor. Bugün artık çocuk felcini yok etmeye her zamankinden daha yakınız.

Ne zaman dünya çapında çocuk felci hakkında konuşsam tüylerim diken diken oluyor. Çocuk felcinin ortadan kaldırılması, sadece otuz yılı aşkın bir süredir milyonlarca hayatı kurtarmak için muazzam bir çabanın kamu-özel ortaklığındaki bir mucize değil,





aslında bu dünyaya barış getirmenin de muhteşem bir örneğidir. Rotaryenlerin dünyadaki barışın gerçek habercileri olduğunu hissediyorum. Çocuk felci programı sayesinde bir dünya savaşını önlemiş gibi olduk.

Birinci Dünya Savaşı'ndaki kayıplar kabaca 20 milyondur. Çocuk felci sayesinde kurtardığımız çocuk sayısı 19 milyon. Dünyaya pozitif barış getirmenin daha iyi bir örneği olamaz.

Zorluklar devam ediyor, ancak çalışan bir stratejimiz var ve bizi bitiş çizgisine götürmek için sizin yardımınıza ihtiyacımız var.

Yeni odak alanımızda çevreyi koruma konusundaki büyük zorluğu üstlendik ve kısa bir süre sonra, yaklaşık 100 devlet ve hükümeti bir çatı altında toplayan küresel iklim değişikliği zirvesi COP26'ya katılmaya davet edildim.

Bu, Rotary'nin bu küresel iklim değişikliği konferansına ilk katılımıydı. Commonwealth'in genel sekreteri Barones Patricia Scotland ile birlikte yürüttüğüm



yuvarlak masa tartışması, Mangrov ormanlarının iklim değişikliğini hafifletme ve iklim değişikliğine uyum sağlamada oynadığı kritik role odaklandı.

Toplantı sırasında belirli bir eylemde bulunma konusunda anlaştık çünkü böyle bir toplantının eylem yol açması gerektiğine inanıyordum. İklim değişikliğiyle mücadele için önümüzde duran ihtiyaç büyük. Dolayısıyla Rotary artık ondan fazla ülkede Mangrovlar üzerinde çalışmaya hazırlanıyor. Bu, gezegeni koruyacak önemli bir çalışma.

Bu yıl çok şey başardık. Yedi Başkanlık Konferansı istenen sonuçları getirdi. Binlerce

Rotaryen, odak alanlarında daha fazlasını yapmak için ilham aldı. Dünyanın dört bir yanındaki Rotary Projelerinin en iyilerini sergilediler ve ayrıca gelecekteki girişimlerin yolunu açtılar.

Rotary Günlerini teşvik etme konusundaki olağanüstü çabaları için Rotaryenlere ve Rotaraktörlere de teşekkür etmek istiyorum.

**“Bu yıl çok şey başardık. Yedi Başkanlık Konferansı istenen sonuçları getirdi. Binlerce Rotaryen, odak alanlarında daha fazlasını yapmak için ilham aldı.”**



**“Dünyanın farklı ülkelerinde eğitim, kalp ameliyatları, hemşirelik için kapasite geliştirme, göz hastaneleri, diyaliz merkezleri konusunda çalışmayı taahhüt ettik.”**

Üyelik artışımıza ve Güçlendirilen Kızlar girişimimize ek olarak, en çok gurur duyduğum şey, Rashi ve benim dünyanın dört bir yanında hükümetin en üst düzeylerinde gerçekleştirdiğimiz temaslardır.

Bu yıl Rotary'nin Hayatları Değiştirmeye Hizmet etme taahhüdünü dünya liderlerine göstermeyi başardık. Ülkeden ülkeye taşınırken 30'dan fazla ülkenin Cumhurbaşkanı ve Başbakanı ile görüştük. Ve her biri ile ve samimi bir şekilde karşıladıkları hükümetleriyle Rotary'nin ortaklığını konuşabildik.

Uganda Başkanı'na hediyem, Rotary'nin ülkesinden acil ihtiyacı olan 100 çocuğa kalp ameliyatı yaptırmaktan mutluluk duyacağı oldu. Verdiğimiz sözü tuttuk ve çocuklara yönelik bu kalp ameliyatlarının ilki tamamlandı.

Dünyanın farklı ülkelerinde eğitim, kalp ameliyatları, hemşirelik için kapasite geliştirme, göz hastaneleri, diyaliz merkezleri konusunda çalışmayı taahhüt ettik. Taahhütlerimizin her biri yerine getirilecek. Dünya çapında 30'dan fazla hükümetle çalışabileceğiz ve bu

kesinlikle Rotary Hizmet ve İmaj çitasını yükseltecektir.

Dostlar, Rotary sayesinde Hayatları Değiştirmeye Hizmet Etme fırsatına sahip olduğumuz için gerçekten kutsanmış durumdayız. Rotary ve Rotary üyelerinin yaptığı işler hakkında ne kadar derin düşünürsem, Tanrı'nın yeryüzündeki işini yaptığımızı olan inancım o kadar güçleniyor.

Rotaryenler yaratıcının bağlantısıdır. Yaptığımız yüzlerce hastaneyi, desteklediğimiz binlerce okulu, WASH'daki çalışmalarını hatta çevreyi koruma çabalarını düşündüğünüzde milyonlarca hayata dokunuyoruz. Arkadaşlar, hayatları değiştirebildiğimiz için gerçekten kutsanmış durumdayız.

Bize verilen en büyük hediye, bir hayatı değiştirmek; yaşam döngüsünde bir fark yaratmak için o insanlara kalbimiz ve ruhumuzla ulaşmak.

İnsanlığın gelişmesi için çarkı birlikte döndürmeye devam edelim. Hayatları değiştirmeye hizmet edecek güce ve sihre sahibiz. Namaste....

